
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 

                                                
 
 

 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1 z 2 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  
 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk.pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

znak sprawy: O-RSK.SZP.73.10.(DT-SERW/35).2023.E.H.             Poznań, dnia 28 listopada 2023 r. 

 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 

na zadanie pod nazwą: „Przeglądy i naprawy aparatury medycznej i sprzętu” nr rejestru:  

SZP/DT-SERW/35/2023 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 2 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez 

Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023. poz. 1605) udziela 

wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy części nr 24- pipety laboratoryjne 

Zwracamy się z prośba o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga certyfikatu opatrzonego symbolem 

akredytacji PCA oraz czy na certyfikacie ma być podana zgodność z normą ISO 8655:2022? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Zapytanie dotyczy postępowania SZP/DT-SERW/35/2023 Cz. 13 - propriometr  

i forcemeter: W SWZ podany jest termin wykonania zamówienia ustalony na okres 24 miesięcy od 

dnia zawarcia umowy. W Formularzu asortymentowo-cenowym, w sekcji "Liczba przeglądów  

w trakcie trwania umowy" widnieje wpis "1". Proszę o informację czy oferta ma zawierać koszty 

jednego przeglądu technicznego w ciągu 24 miesięcy, czy zmieniona zostanie "Liczba przeglądów  

w trakcie trwania umowy” na 2. 

 

Odpowiedź: Oferta dla części 13 powinna zawierać koszty dwóch przeglądów  

w ciągu 24 miesięcy trwania umowy. W związku z tym zmianie ulega załącznik nr 2 do SWZ dla 

części 13.  W załączeniu prawidłowy formularz asortymentowo cenowy w zakresie części 13.  

 

Pytanie nr 3 

 

 Dotyczy części 20 poz. 10 ( Urządzenie grzewcze do suchego rozmrażania i podgrzewania krwi  

i osocza SAHARA III): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji do oddzielnego 

pakietu ?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Podtrzymuje zapisy SWZ. 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 2 z 2 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

Pytanie nr 4 

  

Dotyczy części 21 poz. 2 ( Zgrzewarka do drenów ): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie 

tej pozycji do oddzielnego pakietu ?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert: 

 

Rozdział XII ust. 3 SWZ, otrzymuje brzmienie:  

 

Termin składania ofert upływa dnia 5 grudnia 2023 roku o godz. 09:00.  

 

Rozdział XIII ust. 1 SWZ, otrzymuje brzmienie : 

 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert 5 grudnia 2023 roku o godz. 10:00  

 

Rozdział XIV, otrzymuje brzmienie  

 

 Wykonawca jest związany ofertą do dnia 3 stycznia 2024 roku 

 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 


		2023-11-28T12:07:08+0000
	Monika Pietrzyk


		2023-11-28T12:39:43+0000
	Sylwia Maria Konieczna


		2023-11-28T13:04:03+0000
	Przemysław Leon Daroszewski




